
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

À CENTRAL DE UCITAÇÕES DA PREFEITURA DE PEDRA BRANCA 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N'087!24-PE 
DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24 os maio de 2024, às 06:00h 

DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 24 de maio de 2024, às 08:00h 

Ide  

AL Sr.(a) Pregoeiro (a) 

Pelo presente instrumento, vimos apresenta nossa Proposta de Escrita, relativa ao oeto do referido pregão, bem como as informações especificações e as condições abaixo descriminadas 

1. Identiticação do Licitante: O & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ n°05.964.983/0001-08 e Inscrição Estadual n°06.686303-1. Seriada na R. CAPITÃO GUTEMBERG, n° 1005-

CIDADE DOS FUNCIONARIOS - FortalezajCE. CEP: 60.823-050.Tetefone para contato: (85) 3252-4018. E-mail: dvticitacaoyahoo.coni.br. 
Dados Bancário Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7. 

2.Representante LegaL MARIA DERLANGE PINHEIRO MAtAS  brasileira, nascida em 25)12/1977, solteira, empresária, portadora da CNH n°02968054801 -DETRAN/CE, CPF n°734.892.983-49. Residente e 
do,ruciada na R. Osvaldo Cruz n°2130, Apto 1902, Torre Árvores, Dionisio Torres, Fortaleza/CE. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS, DESTINADOS AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES AMBULATÓRIAIS, URGÊNCIA E EMERGÊNCIA REALIZADAS NAS UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL E MATERNIDADE Di) MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA- CE, 

PROPOSTA ADEQUADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO QUAND MARCA V. UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO V. TOTAL EXTENSO TOTAL 

00 AA8ICLINA DOSAGEM: 10, TIPO USO: INJETÁVEL Fresco-ampola 30°Ü BLAU R$1' 	6,22 
seis reais e vinte e dois 

centavos 
rs dezoito mil, seiscentos e 

sessenta reais 

1111 
CEFTRIAXONA SÓDtCA, CONCENTRAÇÃO: 1 O, FORMA 

FARMACEUTICA: PÓ P, SOLUÇÃO INJETÁVEL 
 

Frasco-ampola 40000 FRESENIUS R$/4,68 
quatroreais e sessenta 

e oito centavos 
R$ 	187.200,00 

cento e oitenta e sete 	. e 
duzentos reais 

117 
GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO 

INJETÁVEL 
Ampola 10 ML 11000 EQUIPLEX R$,/"0, 77 

setenta e sete centavos 

de real 
R$ 	8.470,  

oito mil, quatrocentos e 

seten
00 	

ta reais 

METRONOAZOL DOSAGEM: 5MG,ML APRESENTAÇÃO: 

SOLUÇÃO 	JETÁVEL 
FRASCO - 
AMPOLA 

3000 FARMACE R$ /5
1  
04 

CO1CO reais e quatro 

centavos 
Rã 	15.120,00 

quinze mil, cento e vinte 

reais 

197 
NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO: 1 MG,ML, FORMA 

FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL  
Ampola 04 ML 2000 HIPOLABOR Rã 	' 268 ( dois reais e sessenta e 

oito centavos 
Rã 	5.360,00 

cinco mil, trezentos e 
reais 

200 
ADENOSt4A, DOSAGEM: 3 MG,ML INDICAÇÃO: SOLUÇÃO 

INJETÁVEL 
Anilada 02 ML 2000 HFOLABOR Rã ( 320 

treze reais e vinte 

centavos 
Rã 	26.400,00 

vinte e seis mil e 

quatrocentos reais 

230 Solução de cloreto de sódio o,9%-100ML Ampola 950 00 FARMACE R$ 	4,32 / 
quatro reais e trinta e 

dois centavos 
Rã 	410.400,00 

quatrocentos e dez mil e 

quatrocentos mais 

231 Solução de cloreto de sódio 0,9% - 250 ML Ampola 88000 HALEXISTAR Rã 	4,67 
quatro reais e sessenta 

e sete centavos 
Rã 	410.960,00 

quatrocentos e dez mil, 

novecentos e sessenta 

reais 
VALOR TOTAL DO LOTE Rã 	1.082.570,00 

um milhão e oitenta e dois ndl quinhentos e setenta reais 

Dedararnos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação que nosso Proposta de Preços está em conformidade corri as esigéndas do Edital, supracitado e seus anexos. 

Dedararnos que ot.reto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de plano acordo com todas as condições estabelecidas no edital e 
seus anexos. 

Outrossim declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços da proposta inicial, digital ou anexa, ou ofertados por meio de lances, estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente 

a libutos, encargos, sociais, trabalhistas, previdendários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos e demais denpmcov que possam incidir sobre a contratação, inclusive margem 
de lucro. 

Declaramos que nossas propostas eomiõmicas compreendem a integraldade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas 
Vegeta, nas convençoes coeittvas de tra1flo e nos tensos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 

i..aso nossa proposta seja aceita, cornprometemo4ros: 

a) Validade daproposta: 60 (SESSENTA) dias, coitados da sessão de abertura das propostas: 

b) Prazo de entrega: 10 (DEZ) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho/Ordem de Compra. 

Fortaleza (CE), 25 de Julho de 2024. 

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli 

CNPJ N°05.964.983/0001-08 
MARIA DERLANGE 	Asslndodef00000 digital por 

PINHEIRO 	 MARIA DERLANGE PINHEIRO 
MAI&73489298349 

MAIA:73489298349 	Dadoo 20240725583549 -03'oe' 

MARIA DERLANGE PINHEIRO MALA 

CPF N°734.892.983-49 

Administradora 

	 D & V COIRCIO DE MATERIAL HOSPITM.AR EIU 

fa 
brd: R. CGunang. RI. 0905— Ods do, hacoriârk* - faeiWfc () 3252.4015 - CtP; 50J23-05O - 

- 	ã E-in: d.4iceeyaiea,coxs,W - 03: 05.964003/0001-OS - F: 05696.303-1 


